

År 1967 den 29.3. kl. 20 afholdtes ordinær generalforsamling på restaurant Fortunen.

Formanden bad velkommen. Han foreslog byretsdommer Olivarius valgt som dirigent, hvilket enstemmigt godkendtes.

Dirigenten takkede for valget og forespurgte hvorvidt der var indvendinger mod generalforsamlingens lovlighed. Direktør Bollbal gjorde opmærksom på, at regnskabet ikke som foreskrevet i vedtægterne var udsendt indkaldelsen, og kassereren besvarede dette med, at han havde afleveret regnskabet til revisor i januar måned, men trods rykning havde han ikke fået det tilbage inden indkaldelsen skulle udsendes. Efter denne redegørelse frafaldt direktør Bollbal indsigelsen, og da ingen andre gjorde indsigelse konstaterede dirigenten, at generalforsamlingen måtte betragtes som lovlig indvarslet.

Han gav derefter ordet til formanden, der aflagde beregning om foreningens virksomhed i det forløbne år. Han oplyste herunder, at han havde drøftet muligheden for at få flere og tidligere busser, navnlig søndag morgen, men at dette ikke havde givet noget resultat. Han nævnte endvidere, at der ikke var sket ændringer med lysstofrørerne, således som der havde været tale om på forrige generalforsamling. Det skilt om forsigtig færsel, eller legende børn eller lignende som tidligere havde været omtalt, vil blive opsat i løbet af en måneds tid.

Fra kommunen foreligger en regning på ca. 2.000 kr. for græsslåning på arealet umiddelbart syd for hovedadgangsvejen og for beskæring af træer og buske. Bestyrelsen havde fundet, at ordningen med kommunen var for dyr og havde derfor opsagt denne ordning, således at man fremtidig alene vil lade slå græs eller foretage beskæring eller lignende efter bestilling i det enkelte tilfælde.

Formanden oplyste, at alle de grunde, der ved sidste generalforsamling var ubebyggede nu var bebyggede eller under bebyggelse.

Han oplyste endvidere, at bestyrelsen havde klaget til kommunen over færdselen med heste fra Hvidegården på vejene og stierne indenfor grundejerforeningens område, ~~hvor~~ ^{navnlig} stierne mod øst, der er fuldstændig edelagt af heste. Kommunen har lovet at sætte denne sti i orden uden udgift for grundejerforeningen og har endvidere meddelt, at der inden for et par måneder vil blive etableret en sti fra Hvidegården over til Armelunden, hvorefter enhver færdsel med heste på grundejerforeningens område skulle kunne undgås. Kommunen havde endvidere om benyttelse af Hvidegården oplyst, at selve gården og det areal, der ligger nord for den nævnte projekterede sti, er bortforpagtet til galopselskabet, der vil lade opføre en stald med boxe til yderligere 18 heste der hvor stakladen i øjeblikket ligger. Den pågældende stal vil blive opført således, at den passer til de øvrige bygninger på Hvidegården. Resten af Hvidegårdens jorde er bortforpagtet til vognmand Svendsen til forsvarlig landbrugsmæssig udnyttelse.

Endelig oplyste formanden, at bestyrelsen overfor kommunen har klaget over vandværksvandets kvalitet.

Der meddeltes enstemmig godkendelse af beretningen.

Kassereren gennemgik herefter regnskabet for det forløbne år. Der meddeltes enstemmigt discharge for regnskabet. Kassereren meddelte, at han ikke ønskede noget vederlag, hvilket forsamlingen tog til efterretning. Kontingentsat blev fastsat uændret til 75,- kr. for det kommende år.

Under punktet valg af bestyrelse meddelte formanden, at landretsagfører Thorlacius ønskede at trække sig tilbage. I stedet indstillede bestyrelsen hr. Niig Nielsen valgt.

Arkitekt K&E bad om ordet og foreslog en bestyrelse bestående af Jørgen Holbøl, K&E, Claus Arup, Egon Bryrup og Åge Christiansen. Han begrundede sit forslag med, at han fandt, at den siddende bestyrelse havde handlet egenmægtigt og udemokratisk i forbindelse med et spørgsmål om dispensation fra prioritetsbestemmelserne vedrørende en plantestensmur han havde anlagt ude i prioritetsområdet vest for hans ene grund.

Efter en til tider hæftig debat, stillede bestyrelsens forslag til valg af ny bestyrelse og hr. Këe's forslag under afstemning. 17 stemte for bestyrelsens forslag, 8. for hr. Këe's forslag.

Dirigenten konstaterede herefter, at følgende er valgt til bestyrelse: fruene Zilsterff og Oliverius, hr. Viig Nielsen, hr. Kaur Klint og H. Buhr.

Under eventuelt drøftedes indkøbsforholdene fra Klampenborgvej. Muligheden for at få forbedret stien fra østsiden af udstykningsområdet til skoven samt muligheden for at få foretaget sikringsforanstaltninger ved udgravningen på arkitekt Poulsens grund. Det blev pålagt bestyrelsen at søge en sådan sikring udvirket.

Arkitekt Hermann gjorde rede for, at det ikke ville være muligt at få Hess til at ændre farven på lysstofrørene.

Generalforsamlingen blev derefter hævet kl. 22.

vign. Oliverius

Efter generalforsamlingen afholdtes bestyrelsesmøde, hvor landsretssagfører Buhr blev valgt til formand, fru E. Oliverius til sekretær og hr. Viig Nielsen til kasserer.

*Kjærlig hilsen
Oliverius
Buhr*